B	
	Bigamis, & eius effectus, 3. 42. 497
	Bigamis non ordinandis, 1. 21. 327

C	
	Calumniatoribus, 5. 2. 34
	Causa possessionis, & proprietatis, 2. 12. 128
	Capellis monachorum, & aliorum religiosorum, 3. 37. 473
	Celebratione Missarum, & Sacramento Eucharistiæ, & divinis officiis, 3. 41. 470
	Censibus, exactionibus, & procuracionibus, 3. 39. 435
	Clandestina desponsatione, 4. 3. 54
	Clericis peregrinis, 1. 22. 335
	Clericis peregrinantibus, 2. 29. 511
	Clericis conjugatis, 3. 3. 45
	Clericis non residentibus in Ecclesia, vel præbende, 3. 4. 53
	Clerico ægrotante, vel debilitato, 3. 6. 101
	Clerico per saltum promotio, 5. 29. 254
	Clericis pugnantibus in duello, 5. 14. 166
	Clerico venatore, 5. 24. 230
	Clerico percussore, 5. 25. 233
	Clericis medicis, 5. 26. 234
	Clerico excommunicato, deposito, vel interdicto ministrante, 5. 27. 237
	Clerico non ordinato ministrante, 5. 28. 250
	Cognitione spirituali, 4. 11. 89
	Cognitione legali, 4. 12. 97
	Cohabitatione clericorum, & mulierum, 3. 2. 35
	Collusione detegenda, 5. 22. 223
	Commodato, 3. 15. 164
	Concessione præbende, & Ecclesiæ non vacantis, 3. 8. 109
	Conditionibus appositis in desponsatione, vel aliis contractibus, 4. 5. 62
	Confessis, 2. 18. 189
	Confirmatione utili, vel inutili, 2. 30. 512
	Conjugio leproforum, 4. 8. 81
	Conjugio servorum, vel disparis conditionis, 4. 9. 83
	Consanguinitate, & affinitate, 4. 14. 104
	Consecratione Ecclesiæ, vel Altaris, 3. 40. 457
	Constitutionibus, 1. 2. 19
	Consuetudine, 1. 4. 92
	Conversione conjugatorum, 3. 32. 371
	Conversione infidelium, 3. 33. 385
	Corpore vitatis ordinandis, vel non, 1. 20. 321
	Crimine falsi, 5. 20. 210
	Custodia Eucharistiæ, Chrismatum, & aliorum Sacramentorum, 3. 44. 510

D	
	Decimis, primitiis, & oblationibus, 3. 30. 318
	Delictis puerorum, 5. 23. 226
	Depositis, 3. 16. 161

E	
	Desponsatione impuberum, 4. 2. 39
	Dilationibus, 2. 8. 93
	Divoritiis, 4. 19. 146
	Dolo, & contumacia, 2. 14. 163
	Donationibus, 3. 24. 233
	Donationibus inter virum, & uxorem, & de dote post divortium restituenda, 4. 20. 159

F	
	Fædis, 2. 9. 98
	Feudis, 3. 20. 189
	Fide instrumentorum, 2. 22. 272
	Fidejussoribus, 3. 22. 216
	Filiis Presbyterorum, 1. 17. 296
	Foro competenti, 2. 2. 37
	Frigiditas, & maleficiatis, & impotentia cocundi, 4. 15. 119
	Furtis, 5. 18. 187

H	
	Hæreticis, 5. 7. 98
	His, quæ vi, metusve causa sunt, 1. 40. 537
	His, quæ sunt a Prælate sine consensu Capitali, 3. 10. 123
	His, quæ sunt a majori parte Capitali, 3. 11. 131
	His, qui filios occiderunt, 5. 10. 135
	Homicidio voluntario, vel casuali, 5. 12. 140

I	
	Immunitate Ecclesiarum, cœmeterii, & rerum ad eas pertinentium, 3. 49. 535
	Infantibus, & languidis expositis, 5. 11. 137
	In integrum restitutione, 1. 41. 551
	Injuriis, & damno dato, 5. 36. 308
	Institutionibus, 3. 7. 104
	Judæis, & Saracenis, & eorum servis, 5. 6. 76
	Judiciis, 2. 1. 1
	Juramento calumnie, 2. 7. 87
	Jurejurando, 2. 24. 311
	Jurepatronatus, & Ecclesiis a laicis concessis, 3. 38. 416

L	
	Libelli oblatione, 2. 3. 62
	Litis contestatione, 2. 5. 71
	Locato, & conducto, 3. 18. 177

M	
	Magistris, & ne aliquid exigatur pro licentiâ docendi, 5. 5. 73
	Majoritate, & obedientia, 1. 33. 465

Index Titulorum Quinque Librorum Decretalium:

Matrimonio contra interdium Ecclesie celebrato. 4. 16. 126
Murus petitionibus. 2. 4. 67

N Atis ex libero ventre. 4. 10. 88
Ne clerici, vel Monachi secularibus negotiis se immisceant. 3. 50. 554
Ne Prælati vices suas, vel Ecclesias aliis sub annuo pretio concedant. 5. 4. 71
Ne Sede vacante aliquid innovetur, 3. 9. 121
Novi operis nuntiatione, 5. 32. 269

O bligatis ad rationia ordinandis, vel non. 1. 19. 318
Observantia jejuniorum. 3. 46. 522
Officio Archidiaconi. 1. 23. 342
Officio Archiepiscopali, 1. 24. 356
Officio Primicerii. 1. 25. 359
Officio Sacrificii. 1. 26. 360
Officio Custodis. 1. 27. ibid.
Officio Vicarii. 1. 28. 362
Officio, & potestate iudicis delegari. 1. 29. 366
Officio Legati. 1. 30. 415
Officio iudicis ordinarii. 1. 31. 426
Officio iudicis. 1. 32. 461
Ordinatis ab Episcopo, qui Episcopatum renuntiavit. 1. 13. 268
Ordine cognitionum, 2. 10. 111

P Actis. 1. 35. 490
Parochiis, & aliis parochianis, 3. 29. 312
Peculo clericorum. 3. 25. 241
Pignoriis. 3. 21. 193
Plus petitionibus, 2. 11. 123
Pennis. 5. 37. 311
Penitentis, & remissionibus, 5. 38. 317
Postulando. 1. 37. 516
Postulatione Prælatorum. 1. 5. 117
Præbendis, & dignitatibus, 3. 5. 67
Præscriptioibus. 2. 26. 379
Presumptionibus. 2. 23. 292
Precariis. 3. 14. 151
Presbytero nondum baptizato. 3. 43. 508
Privilegiis, & excessibus privilegiatorum. 5. 33. 234
Probationibus. 2. 19. 189
Procuratoribus. 1. 38. 520
Purgatione canonica. 5. 34. 297
Purgatione vulgaris. 5. 35. 305
Purificatione post partum. 3. 47. 528

Q ui clerici, vel voventes matrimonium contrahere possint. 4. 6. 72
Qui filii sint legitimi. 4. 17. 127
Qui matrimonium accusare possunt, vel in eo testificari. 4. 18. 144

R

R aptoribus, prædonibus, incendiariis, & violatoribus Ecclesiarum. 5. 17. 179
Rebus Ecclesie alienandis, vel non alienandis. 3. 13. 136
Regularibus transeuntibus ad religionem. 3. 31. 344
Regulis juris. 5. 41. 368
Religiosis domibus, ut Episcopis sint subiectæ. 3. 36. 406
Reliquiis, & veneratione Sanctorum. 3. 45. 516
Renunciatione. 1. 9. 225
Rerum permutatione. 3. 19. 184
Rescriptis. 1. 3. 44
Restitutione spoliatorum. 2. 13. 143

S

S acramentis non iterandis. 1. 16. 293
Sacra unctio, 1. 15. 287
Sagittariis. 5. 15. 168
Schismaticis, & ordinatis ab eis, & alienationibus factis. 5. 8. 125
Scrutinio in ordine faciendo. 1. 12. 267
Secundis nuptiis. 4. 21. 186
Sententia excommunicationis. 5. 39. 327
Sententia, & re iudicata. 2. 27. 414
Sepulturis. 3. 28. 291
Sequestratione possessionum, & fructuum. 2. 17. 179
Servis non ordinandis, & eorum manumissione. 1. 18. 306
Simoniam, & ne aliquid pro spiritali exigatur, vel promittatur. 5. 3. 39
Solutionibus. 3. 23. 223
Sortilegiis. 5. 21. 217
Sponsa duorum, & sponso duarum. 4. 4. 58
Sponsalibus, & matrimoniis. 4. 1. 1
Statu monachorum, & Canonicorum regularium. 3. 35. 396
Successionibus ab intestato. 3. 27. 285
Summa Trinitate, & fide catholica. 1. 1. 16
Supplenda negligentia Prælatorum. 1. 10. 240
Syndico. 1. 39. 535

T

T emporibus ordinationum, & qualitate ordinandorum. 1. 11. 246
Testamentis. 3. 26. 246
Testibus, & attestacionibus. 2. 20. 220
Testibus cogendis, vel non. 2. 21. 266
Torneamentis. 5. 13. 163
Transactionibus. 1. 36. 505
Translatione Episcopi. 1. 7. 209
Tregua, & pace. 1. 34. 484

V

V erborum significatione. 5. 40. 352
Vita, & honestate Clericorum. 3. 1. 1
Ufuris. 5. 19. 196
Voto, & voti redemptione. 3. 34. 385
Ut Ecclesiastica beneficia sine diminutione conferantur. 3. 11. 135
Ut lite non contestata non procedatur ad testium receptionem, vel ad sententiam definitivam. 2. 6. 74
Ut lite pendente nihil innovetur. 2. 16. 170

INDEX
CAPITULORUM OMNIUM,

Quæ in primo Libro Decretalium Gregorii IX. continentur.

Prior numerus titulus adjunctus ordinem capituli, secundus titulum, tertius tandem paginam designat.

A

Abbas, de his, que vi, met. 2.	40. 542	Consuluit, de sero, non ordinand. 5.	18. 314
Abbatem, de rescriptis. 40.	3. 91	Consuluit, de offic. iud. deleg. 24.	29. 395
Ab excommunicato, de rescriptis. 41.	3. 92	Contingit, de transact. 3.	36. 509
Accedens, de procur. 10.	38. 530	Contingit, de arbit. 8.	43. 588
Acceptimus, de etat. & qualis. 13.	14. 283	Coram dilecto, de elect. & elect. potest. 35.	6. 188
Acceptimus, de pot. 5.	35. 497	Coram, de offic. iudic. deleg. 34.	29. 408
Ad abolendam, de fil. presbyt. 16.	17. 302	Coram fel. de in integrum restit. 7.	41. 561
Ad audientiam, de rescriptis. 11.	3. 63	Cumana, de elect. & elect. potest. 50.	6. 200
Ad audientiam, de rescriptis. 31.	3. 85	Cum ab, de offic. iud. ord. 3.	31. 431
Ad audientiam, de offic. vicar. 1.	28. 362	Cum accessissent, de cons. 8.	2. 37
Ad audientiam, de his que vi, met. 4.	40. 543	Cum adeo, de rescriptis. 17.	3. 68
Ad aures, de rescriptis. 8.	3. 59	Cum ad nostram, de elect. & elect. potest. 37.	6. 189
Ad aures, de temporib. ordin. 5.	11. 251	Cum a nobis, de arbit. 13.	43. 592
Ad aures, de etat. & qualis. 7.	14. 274	Cum bonæ, de etat. & qualis. 8.	14. 276
Ad aures, de his que vi, met. 3.	40. 545	Cum causa, de offic. iud. deleg. 22.	29. 392
Ad extirpandas, de fil. presbyt. 11.	17. 301	Cum causam, de elect. & elect. potest. 27.	6. 176
Ad hæc, de postulat. Prælat. 1.	5. 117	Cum certum, de major. & obed. 1.	33. 465
Ad hæc, de auctor. & usu pal. 2.	8. 221	Cum clericis, de Ord. ab Episc. 2.	13. 269
Ad hæc, de fil. presbyt. 12.	17. 302	Cum clerici, de pot. 6.	35. 498
Ad hoc, de offic. vicar. 3.	28. 364	Cum consuetudinis, de consuet. 9.	4. 112
Ad hoc, de rescriptis. 10.	3. 62	Cum contingat, de rescriptis. 14.	3. 75
Ad hoc nos, de offic. archid. 7.	23. 348	Cum contingat, de etat. & qualis. 11.	14. 280
Ad honorem, de auctor. & usu pal. 4.	8. 223	Cum contingat, de offic. iud. deleg. 36.	29. 409
Admonet, de renunc. 4.	9. 230	Cum decorem, de fil. presbyt. 15.	17. 302
Ad nostram, de consuet. 3.	4. 99	Cum de tua, de corpor. vitiat. 2.	20. 322
Ad reprimendam, de offic. iud. ord. 8.	31. 437	Cum dilecta, de rescriptis. 22.	3. 73
Ad supplicationem, de renunciat. 9.	9. 233	Cum dilectus, de consuet. 8.	4. 110
Alia quidem, de procur. 1.	38. 520	Cum dilectus, de elect. & elect. potest. 32.	6. 181
A multis, de etat. & qualis. 9.	14. 277	Cum dilectus, de his que vi, met. 6.	40. 546
A nobis, de sacrament. non iterand. 2.	16. 294	Cum dilectus, de arbit. 6.	43. 587
Antigomus, de pot. 1.	21. 335	Cum ecclesia, de elect. & elect. potest. 31.	6. 179
Archidiaconis, de offic. archid. 5.	35. 499	Cum ex illo, de translat. Episc. 1.	7. 209
Auditus, de elect. & elect. potest. 29.	23. 346	Cum in cunctis, de elect. & elect. potest. 7.	6. 146
Auditus, de procur. 8.	6. 178	Cum in distribuendis, de tempor. ord. 12.	11. 260
Auditus, de in integr. rest. 3.	38. 529	Cum in Ecclesiis, de major. & obed. 10.	33. 431
	41. 556	Cum inferior, de major. & obed. 10.	33. 431
		Cum in iure, de offic. iud. del. 31.	29. 405
		Cum in iure, de elect. & elect. potest. 33.	6. 182
		Cum in magistrum, de elect. & elect. potest. 49.	6. 200
		Cum inter, de consuet. 5.	4. 105
		Cum inter, de elect. & elect. potest. 18.	6. 161
		Cum inter, de elect. & elect. potest. 19.	6. 157
		Cum inter, de elect. & elect. potest. 21.	6. 168
		Cum inter, de renunc. 1.	9. 228
		Cum in veteri, de elect. & elect. potest. 52.	6. 202
		Cum M. Ferrariensis, de consuet. 9.	2. 36
		Cum monasterium, de elect. & elect. potest. 13.	6. 152
		Cum non ignoretis, de offic. Leg. 1.	30. 415
		Cum olim, de consuet. 6.	4. 108
		Cum olim, de elect. & elect. potest. 19.	6. 166
		Cum olim, de arbit. 7.	43. 588
		Cum olim, de offic. iud. del. 32.	29. 406
		Cum olim, de offic. iud. del. 33.	29. 407
		Cum olim, de major. & obed. 14.	33. 478
		Cum omnes, de consuet. 6.	2. 31
		Cum ordinem, de rescriptis. 6.	3. 57
		Cum post peccatam, de elect. & elect. potest. 46.	6. 199
		Cum pridem, de pot. 4.	35. 497
		Cum pro causa, de procurator. 6.	38. 527
		Cum quidam, de tempor. ordinat. 8.	11. 256
		Cum R. de offic. iud. del. 35.	29. 409
		Cum sacerdotis, de postulat. 3.	37. 517
		Cum satis, de offic. archid. 4.	23. 345
		Cum secundum, de tempor. ord. 9.	11. 256
		Cum sis, de auctor. & usu pal. 6.	8. 224
		Cum sit ars, de etat. & qualis. 14.	14. 283
		Cum super, de auctor. & usu pal. 1.	8. 218
		Cum super, de offic. iud. del. 23.	29. 393
		Cum tanto, de consuet. 11.	4. 115
		Cum te, de offic. iud. del. 13.	29. 387
		Cum terra, de elect. & elect. potest. 14.	6. 154
		Cum tempore, de arb. 5.	43. 584
		Cum v. f. n. de consuet. 7.	4. 109
		Cum venisset, de sacra unct. 1.	15. 287
		Cum	

Cum venissent, de in integr. rest. 2. 41. 555
Cum vigesimum, de offic. jud. del. 41. 29. 413
Cum vos, de offic. jud. ordin. 4. 31. 432
Cum vrintoniensis, de elect. et electi. potest. 25. 6. 174
Custos Ecclesie, de offic. custodi. 1. 7. 369
Custos vero, de offic. cust. 2. 27. 362

D

Dannamus, de summ. Trinit. 2. 1. 18
Debitum, de bigam. non ordinand. 5. 21. 321
De cetero, de transact. 5. 36. 510
De causis, de offic. jud. del. 4. 29. 375
De eo, de temp. ordin. 3. 11. 246
De familiis, de serv. non ordinand. 3. 18. 311
De presbytero, de corp. viciat. 1. 20. 321
De servorum, de serv. non ordin. 2. 18. 307
Dilecta, de major. et obed. 12. 33. 476
Dilecti, de renunc. 25. 9. 239
Dilecti, de major. et obed. 13. 33. 478
Dilecti, de arb. 4. 43. 582
Dilecto, de offic. Avobid. 10. 23. 351
Dilecto, de supplend. negl. Pralat. 5. 10. 243
Dilectus, de rescript. 26. 3. 77
Dilectus, de rescript. 29. 3. 82
Dilectus filius, de temp. ordin. 14. 11. 262
Dilectus, de fil. presby. 17. 17. 302
Dilectus, de serv. non ord. 8. 18. 315
Dilectus, de offic. Leg. 6. 30. 421
Dilectus, de offic. judic. ord. 18. 31. 457
Dilectus, de procur. 11. 38. 531
Dudum, de elect. et electi. potest. 22. 6. 170
Dudum, de elect. et electi. potest. 54. 6. 204
Duo simul, de offic. jud. ord. 9. 31. 440

E

Eam te, de rescript. 7. 3. 57
Ea que, de etat. et qualitat. 4. 14. 272
Ea que, de offic. Archid. 3. 23. 344
Ecclesia S. Marie, de constitutionib. 10. 2. 38
Ecclesia vestra, de elect. et electi. potest. 48. 6. 200
Ecclesia vestra, de elect. et electi. potest. 57. 6. 206
Edoceri, de rescript. 21. 3. 73
Eo libentius, de serv. non ordinand. 6. 18. 314
Esti unanimiter, de postulat. Pralat. 6. 5. 124
Excommunicatus, de offic. Legat. 9. 30. 424
Ex infamatione, de rescript. 37. 3. 90
Ex infamatione, de procur. 3. 38. 524
Ex institutione, de fil. presbyter. 2. 17. 299
Ex litteris, de consuet. 11. 2. 40
Ex litteris, de consuet. 2. 4. 95
Ex litteris, de offic. jud. deleg. 29. 29. 404
Ex litteris, de offic. jud. 1. 32. 461
Ex litteris, de transact. 6. 36. 511
Ex litteris, de in integrum restit. 4. 41. 557
Ex parte, de consuet. 12. 2. 42
Ex parte, de rescript. 2. 3. 47
Ex parte, de rescript. 33. 3. 86
Ex parte, de rescript. 12. 3. 64
Ex parte, de consuet. 10. 4. 113
Ex parte, de temp. ordin. 10. 11. 257
Ex parte, de scrutin. 1. 12. 267
Ex parte, de corp. viciat. 3. 20. 323
Ex parte, de corp. viciat. 5. 20. 324
Ex parte, de offic. vicar. 6. 28. 366
Ex parte, de offic. jud. deleg. 12. 29. 383
Ex parte, de offic. judic. deleg. 13. 29. 384
Ex parte, de offic. jud. ordin. 5. 31. 434
Ex parte, de transact. 11. 36. 514
Ex parte, de postul. 2. 37. 516
Ex parte, de alienat. jud. mut. 2. 42. 568
Ex parte, de arbit. 10. 43. 591
Exposita, de arbit. 11. 43. 591
Ex quorumdam, de alien. judic. mut. 2. 42. 568
Ex ratione, de etat. et qualitat. 2. 14. 272
Ex tenore, de rescript. 16. 3. 62
Ex transmissa, de renunc. 3. 9. 228
Ex transmissa, de fil. presby. 7. 17. 300
Ex tua, de fil. presby. 9. 17. 301
Ex tuarum, de auctor. et usu pall. 5. 8. 224
Ex tuarum, de temp. ordin. 4. 11. 249

F

Firmiter, de summa Trinit. 1. 1. 16

G

Gratum, de postul. Pralat. 2. 5. 122
Gratum, de offic. jud. deleg. 20. 29. 388
Grave, de offic. iud. ord. 19. 31. 458

H

His quibus, de elect. et electi. potest. 60. 6. 209
His quibus, de offic. judic. ordin. 20. 31. 460
His que, de major. et obed. 11. 33. 473
Humilis, de major. et obed. 17. 33. 481

I

Illa quotidiana, de elect. et electi. potest. 39. 6. 189
Illud Dominus, de major. et obed. 5. 33. 469
In causis, de elect. et electi. potest. 30. 6. 178
Indecorum, de etat. et qualitat. 3. 14. 272
In nostra, de procur. 4. 38. 524
In Genesi, de elect. et electi. potest. 55. 6. 205
In litteris, de offic. jud. del. 9. 29. 381
In nostra, de rescript. 32. 3. 86
Innotuit, de elect. et electi. potest. 20. 6. 165
Innotuit, de arbit. 12. 43. 592
Innovamus, de treg. et pac. 2. 34. 488
In prasentia, de renunc. 6. 9. 232
Insinuante, de offic. jud. del. 25. 29. 396
Instruendi, de serv. non ordinand. 1. 18. 306
Intelleximus, de etat. et qualitat. 12. 14. 282
Inter cetera, de rescript. 4. 3. 51
Inter cetera, de offic. jud. ordin. 15. 31. 452
Inter corporalia, de translat. Episc. 2. 7. 213
Inter quatuor, de cler. peregrin. 2. 22. 336
Inter quatuor, de major. et obed. 8. 33. 473
Inter quatuor, de offic. jud. ord. 13. 31. 448
Item placuit, de arb. 1. 43. 572
Iudicis, de offic. jud. 2. 32. 463

L

Legatur, de major. et obed. 3. 9. 239
Licet de elect. et electi. potest. 6. 33. 467
Licet in tantum, de translat. Episc. 4. 6. 137
Licet dilecti, de suppl. negl. Pralat. 3. 7. 217
Licet, de offic. jud. deleg. 30. 10. 242
Licet, de offic. Leg. 5. 29. 405
Licet, de offic. jud. ord. 12. 30. 419
Litteras tuas, de renunc. 1. 31. 444
Litteras vestras, de temp. ordinand. 13. 9. 225
Litteras, de fil. presby. 14. 11. 261
Litteris, de rescript. 39. 17. 302
Litteris, de rescript. 39. 3. 91

M

Magnus, de oblig. et ratio. 1. 19. 318
Mandamus, de offic. Archid. 6. 23. 347
Mandato, de procur. 13. 38. 532
Mandatum, de rescript. 38. 3. 91
Massana, de elect. et electi. potest. 56. 6. 200
Michael, de fil. presby. 13. 17. 302
Ministerium, de offic. Archiep. 2. 24. 357
Miramur, de serv. non ordinand. 8. 18. 315

N

Nam concupiscentiam, de consuet. 4. 2. 39
Nec Episcopus, de temp. ordin. 7. 11. 253
Necinnitatis, de consuet. 5. 2. 31
Nemini, de offic. Leg. 10. 30. 423
Ne pro defectu, de elect. et electi. potest. 41. 6. 193
Nihil est, de elect. potest. 44. 6. 198
Nimis in tua, de fil. presbyter. 18. 17. 305
Nisi cum pridem, de renunc. 10. 9. 234
Nisi specialis, de auct. et usu pall. 3. 8. 222
Nisi specialis, de offic. Leg. 3. 30. 418
Non injuste, de procur. 14. 38. 534
Nonnulli, de rescript. 28. 3. 79
Non fine, de arbit. 2. 43. 577
Nostri, de elect. et electi. potest. 4. 6. 147
Novit ille, de offic. Leg. 7. 30. 423
Nullus, de elect. et electi. potest. 1. 6. 115
Nullus clericus, de serv. non ordin. 4. 18. 313
Nuper a nobis, de bigam. non ordin. 4. 12. 331

O

Officii, de elect. et electi. potest. 38. 6. 189
Officium, de offic. Archid. 2. 23. 344

Officium, de offic. Archiep. 3. 24. 358
Omnes Principes, de major. et obed. 4. 33. 468
Olim, de rescript. 25. 3. 76
Osius, de elect. et electi. potest. 2. 6. 126

P

Pactiones, de postul. 8. 35. 500
Pastoralis, de rescript. 14. 3. 67
Pastoralis, de Sacram. non iter. 1. 16. 293
Pastoralis, de offic. judic. deleg. 28. 29. 400
Pastoralis, de offic. jud. ord. 11. 31. 443
Per inquisitionem, de elect. et electi. potest. 26. 6. 175
Per litteras, de suppl. negl. Pralat. 4. 10. 242
Perniciosa, de offic. jud. ord. 1. 31. 426
Per tuas, de major. et obed. 7. 33. 472
Per tuas, de arbit. 9. 43. 590
Pervenit, de arbit. 3. 43. 581
P. & G. de offic. jud. deleg. 40. 29. 412
Petitio, de procur. 9. 38. 530
Plerique, de postul. 7. 35. 499
Plerumque, de rescript. 23. 3. 74
Postquam, de elect. et electi. potest. 3. 6. 129
Post translationem, de renunc. 11. 9. 336
Postulasti, de rescript. 27. 3. 79
Postulationem, de postul. Pralat. 5. 5. 124
Presentium, de fil. presby. 3. 17. 299
Praterita, de etat. et qualitat. 5. 14. 272
Praterita, de offic. jud. deleg. 5. 19. 378
Praterita, de translat. 9. 36. 512
Praterita, de translat. 10. 36. 512
Presbyter, de Sacram. non iter. 3. 16. 294
Proposuit, de fil. presby. 6. 17. 300
Prudentiam, de offic. jud. deleg. 21. 29. 391
Publicato scrutinio, de elect. et electi. potest. 58. 6. 208

Q

Que in Ecclesiarum, de consuet. 7. 2. 33
Querenti, de offic. jud. deleg. 26. 29. 397
Quaris a nobis, de etat. et qualitat. 6. 14. 274
Quatum est, de temp. ord. 17. 11. 266
Qualiter, de elect. et electi. potest. 17. 6. 160
Qualiter, de postul. 3. 35. 496
Quamvis multa, de etat. et qualitat. 15. 14. 284
Quamvis, de offic. jud. deleg. 6. 29. 378
Quanto, de consuet. 4. 4. 101
Quanto persona, de translat. Episc. 3. 7. 214
Quanto, de offic. jud. ord. 7. 31. 435
Querelam, de elect. et electi. potest. 24. 6. 174
Querelam, de procur. 2. 38. 522
Quia, de elect. et electi. potest. 5. 6. 136
Quisquis, de elect. et electi. potest. 43. 6. 196
Quia circa, de bigam. non ordinand. 6. 21. 334
Quia nonnulli, de rescript. 45. 3. 92
Quia propter, de elect. et electi. potest. 42. 6. 195
Quia questum, de offic. jud. deleg. 1. 29. 366
Quia in causis, de procur. 7. 38. 529
Quidam, de renunc. 12. 9. 237
Quoad translationem, de temp. ord. 11. 11. 258
Quod de his, de bigam. non ordin. 3. 21. 330
Quod in dubiis, de renunc. 8. 9. 233
Quod Sedem, de offic. jud. ord. 10. 31. 443
Quod sicut, de elect. et electi. potest. 28. 6. 177
Quo super, de major. et obed. 9. 33. 473
Quod translationem, de offic. Leg. 4. 30. 418
Quoniam, de consuet. 13. 2. 43
Quoniam, de fil. presby. 10. 17. 301
Quoniam, de offic. jud. delegat. 14. 29. 384
Quoniam, de offic. jud. delegat. 45. 29. 414
Quoniam, de offic. jud. ord. 14. 31. 449
Quotiens, de postul. 2. 35. 494

R

Relatum, de offic. jud. deleg. 19. 29. 388
Relatum, de bis, que vi, met. caus. 1. 40. 537
Requisivit, de ord. et Episc. 1. 13. 268
Requisivit, de in integr. rest. 1. 41. 551
Rodolphus, de rescript. 35. 3. 88
Rogatus, de offic. jud. del. 37. 29. 410

S

Sacris, de bis, que vi, met. caus. 5. 40. 544
Sacrosanctia, de elect. et electi. potest. 51. 6. 201

Sane, de renunc. 7. 9. 232
Sane super, de temp. ord. 2. 11. 246
Sane si, de offic. judic. deleg. 2. 29. 371
Sane quia, de offic. jud. deleg. 11. 29. 382
Scificatus, de rescript. 13. 3. 64
Scriptum est, de elect. et electi. potest. 40. 6. 190
Sedes Apostolica, de rescript. 15. 3. 67
Si alicujus, de elect. et electi. potest. 59. 6. 280
Si Archiepiscopus, de temp. ord. 6. 11. 253
Si autem, de rescript. 9. 3. 62
Sicut grave, de transact. 1. 36. 505
Sicut nobis, de suppl. negl. Pralat. 2. 10. 241
Sicut Romana, de rescript. 1. 3. 44
Sicut studii, de syndic. 1. 39. 535
Significante, de rescript. 34. 3. 88
Significantibus, de offic. jud. del. 38. 29. 411
Significasti, de elect. et electi. potest. 4. 6. 131
Significasti, de offic. Archid. 8. 23. 348
Significasti, de offic. jud. deleg. 7. 29. 379
Significavit, de rescript. 26. 3. 88
Significavit, de corp. viciat. 4. 20. 323
Significavit, de offic. jud. ord. 6. 31. 435
Si pro debilitate, de offic. jud. del. 3. 29. 372
Si proponente, de rescript. 42. 3. 92
Si quando, de rescript. 5. 3. 54
Si quando, de offic. jud. deleg. 8. 29. 381
Si quis, de major. et obed. 2. 33. 467
Si Sacerdos, de offic. jud. ord. 2. 31. 429
Solite, de major. et obed. 6. 33. 469
Statuimus, de suppl. negl. Pralat. 1. 10. 240
Statuimus, de major. et obed. 15. 33. 478
Statuimus, de transact. 2. 36. 508
Studuisti, de offic. Leg. 2. 30. 417
Sua nobis, de offic. vicar. 5. 28. 365
Subdiaconos, de temp. ord. 1. 11. 246
Suffraganeis, de elect. et electi. potest. 11. 6. 150
Super eo, de elect. et electi. potest. 12. 6. 151
Super eo, de bigam. non ordinand. 2. 21. 330
Super eo, de offic. judic. del. 15. 29. 386
Super eo, de transact. 7. 36. 511
Super eo, de bis, que vi, met. caus. 7. 40. 549
Super hoc, de renunc. 5. 9. 232
Super litteris, de rescript. 20. 3. 70
Super questionum, de offic. jud. del. 27. 29. 397
Suscitata, de in integr. rest. 6. 41. 558
Suspicionis, de offic. jud. deleg. 39. 29. 412

T

Tenebis, de cler. peregr. 4. 22. 340
Translato, de consuet. 3. 2. 252
Transmissam, de elect. et electi. potest. 15. 6. 156
Tregua, de tregua, et pac. 1. 34. 484
Tuz fraternitatis, de cler. peregr. 3. 22. 337
Tuz fraternitatis, de procur. 5. 38. 525
Tuam in Domino, de etat. et qualitat. 10. 14. 250
Tua nos, de auctor. et usu pall. 7. 8. 225
Tua nos, de cler. peregr. 1. 22. 335
Tum ex litteris, de in integr. rest. 5. 41. 557

V

Vel non est, de tempor. ord. 15. 11. 264
Venerabilem f. n. de elect. et electi. potest. 34. 6. 182
Veniens, de renunc. 13. 9. 238
Veniens, de fil. presby. 5. 17. 299
Veniens, de offic. vicar. 2. 28. 363
Veniens, de translat. 8. 36. 512
Uno delegatorum, de offic. jud. deleg. 42. 29. 414
Volentes, de offic. Leg. 8. 30. 424
Ut Abbates, de etat. et qualitat. 1. 14. 271
Ut Archidiaconus, de offic. Archid. 1. 23. 342
Ut Archiepiscopus, de offic. Archid. 1. 24. 356
Ut bigami, de bigam. non ordin. 1. 21. 327
Ut canonum, de consuet. 1. 2. 19
Ut filii, de fil. presby. 1. 17. 296
Ut iuxta, de offic. jud. ord. 17. 31. 436
Ut nostrum, de offic. Archid. 9. 23. 350
Ut praterita, de elect. et electi. potest. 45. 6. 198
Ut Primicerius, de offic. Primic. 1. 25. 359
Ut sciat, de offic. sacrist. 1. 26. 360
Ut singulari, de offic. Archiep. 4. 24. 358